Adressliste der Posaunenchore im Dekanat Naila

(Stand: Januar 2020)

Bezirksposaunenchor

Bezirkschorleiter

Stefan Romankiewicz
BachwiesenstralRe 36

95138 Bad Steben

@ 09288 925554

> Stefan.Romankiewicz@t-online.de

Bezirkschorobmann

Max Engelhardt

OT Steinbach

GrolRenreuther Weg 12

95179 Geroldsgriin

@ 0170 7719295

>< mengelhardt51@t-online.de

Posaunenchdre

Posaunenchor Bad Steben

Chorleiter

Stefan Romankiewicz

BachwiesenstralRe 36

95138 Bad Steben

%@ 09288 925554

< Stefan.Romankiewicz@
t-online.de

Chorobmann

& 09288 6633

Posaunenchor Bernstein a. W.
Chorleiterin

Lore Schiibel

Dobrabergstr. 13

95131 Schwarzenbach a.W.

@ 09289 1731

>4 Lore.Schuebel@gmx.de

Chorobfrau
s. Chorleiterin

Posaunenchor Bobengriin

Chorleiter Chorobfrau
Klaus Jahn Susanne Farber
OT Bobengrin OT Bobengrin
Am Anger 5 Stengelweg 8

95183 Bad Steben
@ 09288 6783
Mklaus.jahn@t-online.de

@ 09288 7507

Posaunenchor Dobra
Chorleiter

Gunther Stelzer

OT Haidengrin
Haidengriin 12

95197 Schauenstein
& 09289 6622

< Stelzers@web.de

Chorobmann
s. Chorleiter

Posaunenchor Ev.-method. Kirche

Chorleiter Chorobmann
Richard Farber s. Chorleiter
Berger Str. 58

95119 Naila

& 09282 8359

< richard-faerber@t-online.de

Hans-Jirgen Borutta
Geroldsgriner StralRe 16
95138 Bad Steben

stellvertr. Bezirkschorleiter
siehe Posaunenchor Heinersberg
siehe Posaunenchor Selbitz

stellvertr. Bezirkschorobmann
Hans-Jirgen Borutta

Geroldsgriner StraBe 16

95138 Bad Steben

@ 09288 6633

P4 pos.chor.bst_hansborutta@t-online.de

Probenzeit/-ort
Mittwoch
19.30-21.90 Uhr
Martin-Luther-Haus

P4 pos.chor.bst_hansborutta@t-online.de

Probenzeit/-ort
Freitag

19.30-21.90 Yhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Dienstag
19.15-20.%5 Uhr
Gemeindesaal

95138 Bad Steben

4 susanne-faerber@gmx.de

Probenzeit/-ort
Dienstag

20.90 - 21,30 yhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Montag
19.30 - 21.9° Uhr



Posaunenchor Geroldsgriin
Chorleiter
Wahrnehmung wechselnd

Posaunenchor Heinersberg
Chorleiter

Michael Franz

Heinersberg 24

96365 Nordhalben

@ 09267 913262

> michael.franz@heinersberg.de

Posaunenchor Issigau
Chorleiter

Heinrich Ney

Am Holzlein 10

95188 Issigau

@ 09293 97153

P4 Heinrich@ney-issigau.de

Posaunenchor Langenbach
Chorleiter

Markus Lang

OT Horwagen

Horwagenstr. 24a

95138 Bad Steben

@ 09288 550700

>4 markus.lang@gmx-topmail.de

Posaunenchor Lichtenberg
Chorleiter

Rudolf Léhner

OT Thierbach

Schlof3stralle 5

95138 Bad Steben

& 09288 5354

> rudolf.loehner@t-online.de

Posaunenchor Marxgriin
Chorleiter

Jurgen Beierl

OT Marxgrun

Gartenstr. 37

95119 Naila

@ 09282 3649

< wir-beierl@t-online.de

Posaunenchor Naila
Chorleiter

Ulrich Schneider
Fritz-Jahn-Strae 3
95119 Naila

@ 09282 5905

> ulikatrinschneider@t-online.de

Posaunenchor Schauenstein

Chorleiter

Glnter Schramm
Frankenwaldstr. 9a

95197 Schauenstein

@ 09252 1520

< GuenterSchramm@gmx.de

Chorobmann

Philipp Spindler

OT Bobengriin

Flurstr. 1

95138 Bad Steben

@ 09288 8584

> spindler-philipp@t-online.de

Chorobmann

Marco Thieroff

Heinersberg 43

96365 Nordhalben

@ 09267 1602

< marco.thieroff@hotmail.de

Chorobmann
s. Chorleiter

Chorobmann

Lothar Lang

OT Langenbach

Zum Knock 9

95179 Geroldsgriin

@ 09288 8516

P4 lotharlang@gmx.net

Chorobfrau

Evelyn Unglaub

Bergweg 1

95192 Lichtenberg

@09288 8499

P4 evelyn-unglaub@t-online.de

Chorobmann
s. Chorleiter

Chorobmann

Uwe Jager

BadstralRe 15

95119 Naila

@ 09282 7922

P4 jaeger.uwe@t-online.de

Chorobmann
s. Chorleiter

Probenzeit/-ort
Montag

19.80 - 21.90 Uhr
Gemeindesaal

Probenzeit/-ort
Freitag

18.45 - 20.%° Uhr
Alte Schule
Heinersberg

Probenzeit/-ort
Donnerstag

19.80-21.90 Uhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Mittwoch

19.30 .21 .90 yhr
Gemeindesaal

Probenzeit/-ort
Donnerstag

20.00 - 22,00 yhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Montag

19.30 - 21.30 Uhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Donnerstag

19.30-21.90 Uhr
Bonhoefferhaus

Probenzeit/-ort
Donnerstag

20.90 - 21,30 yhr
Gemeindehaus


mailto:spindler-philipp@t-online.de
mailto:rudolf.loehner@t-online.de

Posaunenchor Schwarzenbach a.W.

Chorleiter
Albrecht Roth
Gohren 20

95131 Schwarzenbach a.W.

& 09289 963652

4 rothgoehren@gmail.com

Posaunenchor Selbitz

Chorleiter
Karl-Heinz Farber

Walter-Himmer-Strae 9

95152 Selbitz
@09280 1699

Mkarl-heinz.faerber@gmx.de

Posaunenchor Steinbach

Chorleiter
Peter Oelschlegel
OT Steinbach

GroRenreuther Weg 1
95179 Geroldsgrin

& 09288 55509

4 peter.oelschlegel@gmx.de

Chorobfrau
Renate von Reizenstein
Badstr. 7

95131 Schwarzenbach a.W.

& 09289 5642

Chorobman
s. Chorleiter

Chorobmann
Max Engelhardt
s. Bezirkschorobmann

Probenzeit/-ort
Dienstag

19.89-20.%5 Uhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Donnerstag

19.80 - 21.90 Uhr
Gemeindehaus

Probenzeit/-ort
Montag

19.30 - 21.90 yhr
Kirche



